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Ciechanów na majówkę przygotował dla mieszkańców i przyjezdnych wydarzenia muzyczne,
edukacyjne, sportowe, rekreacyjne oraz szereg różnorodnych atrakcji. 1 maja zaplanowany jest
Piknik Europejski „Bazar Kultury”, następnie odbędzie się debata o 15-leciu Polski w Unii
Europejskiej. 2 maja na zamkowym dziedzińcu wystąpi Anna Wyszkoni, 3 maja będą miały
miejsce uroczystości patriotyczne. 5 maja wystartuje Bieg Między Zamkami.

1 maja, w rocznicę przystąpienia Polski do Unii Europejskiej, na ul. Warszawskiej i pasażu im. Marii
Konopnickiej zorganizowany zostanie Piknik Europejski „Bazar Kultury”, w ramach którego odbędą się:
parada, występy, konkursy, pokazy, oraz biegowa gra miejska przygotowana przez Stowarzyszenie
Mazovia ProActiv. Pojawią się stoiska, przygotowane zostaną animacje. Wydarzenie zaplanowane jest w
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godz. 12.00-17.00. Organizatorami Pikniku Europejskiego są: Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej
STUDIO, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, Urząd Miasta Ciechanów.

Także 1 maja miasto organizuje debatę na temat zmian jakie zaszły w Polsce i w Ciechanowie w ciągu 15
lat obecności w Unii Europejskiej. Debatę poprowadzi dziennikarz Jarosław Kulczycki. Wezmą w niej
udział: dr Anna Czarczyńska, Adrian Furgalski, Marek Zuber oraz europoseł Jarosław Kalinowski i
prezydent Krzysztof Kosiński. Wydarzenie zaplanowane jest o godz. 18.00 w Hotelu Atena. Uczestnictwo w
debacie jest bezpłatne, po wcześniejszym zgłoszeniu do Wydziału Kontaktów Społecznych
(wks@umciechanow.pl, tel. 23 674 93 04). Temat Unii Europejskiej będzie poruszany w różnych
kontekstach, m.in. infrastruktury drogowej, kolejowej, inwestycji, pozyskiwania funduszy, finansowania i
rozliczania zadań, obecnej perspektywy, minionych lat i przyszłości wspólnoty. Debata będzie odnosiła się
zarówno do wymiaru globalnego, europejskiego, ogólnopolskiego, jak i lokalnego. Temat 15-lecia w UE
będzie poruszony z punktu widzenia ekspertów, ekonomistów, polityków, mieszkańców.

2 maja o godz. 19.30 na dziedzińcu Zamku Książąt Mazowieckich odbędzie się koncert Anny Wyszkoni.
Majówkowy koncert w zamku, pod patronatem prezydenta miasta, to stały punkt w corocznym kalendarzu
wydarzeń. Goszcząca w tym roku na scenie w Ciechanowie Anna Wyszkoni zaśpiewa swoje największe
przeboje z ponad 20 lat działalności artystycznej. Koncertowi towarzyszyła będzie bogata oprawa
multimedialna. Artystka wystąpi z zespołem doświadczonych muzyków na czele z jednym z najbardziej
znanych polskich gitarzystów Markiem Raduli. Wstęp jest wolny.

Uroczystości z okazji 228. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja odbędą się o godz. 10.30 na placu
Kościuszki pod pomnikiem Polskiej Organizacji Wojskowej. O godz. 11.30 w kościele św. Tekli zostanie
odprawiona msza św. za ojczyznę.

5 maja o godz. 11.00 spod Zamku Książąt Mazowieckich wystartuje Bieg Między Zamkami. Meta będzie na
dziedzińcu kompleksu pałacowego w Opinogórze Górnej. Trasa biegu na 10 km: ul. Zamkowa,
Wołodyjowskiego, Zagłoby, Kmicica, Zamkowa, Wodna, pl. Jana Pawła II, Śląska, Wojska Polskiego, Kącka,
Kąty, Opinogóra Górna. Przewidziane są także biegi dla dzieci i młodzieży. Zapisy prowadzone są
elektronicznie, do końca kwietnia, na stronie internetowej głównego organizatora, czyli TKKF „Promyk”,
który udziela szczegółowych informacji. Pod warunkiem dostępności pakietów, będzie można zapisać się
także w dniu biegu w biurze zawodów (godz. 8.00-10.30, błonia zamkowe). Bieg organizowany jest we
współpracy z Urzędem Gminy Opinogóra Górna, Urzędem Miasta Ciechanów, Starostwem Powiatowym,
Muzeum Romantyzmu, Muzeum Szlachty Mazowieckiej, MOSiR, Komendą Powiatową Policji, Strażą
Miejską  oraz OSP z gminy Opinogóra Górna. Podczas wydarzenia będą występowały utrudnienia dla
kierowców.

W czasie majówki na Zamku Książąt Mazowieckich pojawi się specjalna iluminacja.
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